Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 329 João Pessoa - Disponibilização: Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022
Publicação: Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022 ANO 2022

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO Nº PROCESSO: 00006.002198/2022-6Nº DO CONTRATO: 030/2021 – DPPBCONTRATANTE: DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEENº DO ADITIVO: 01OBJETO DO ADITIVO:
PRORROGAÇÃO  CONTRATUAL  POR  12  (DOZE)  MESES,  A  CONTAR  DA  ASSINATURA  DO  TERMODATA  DA  ASSINATURA  DO  ADITIVO:
29/08/2022DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  14101.03.122.5046.4216.339036.500EMBASAMENTO LEGAL:  LEI  Nº  8.666/93  E  SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROSDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  DO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  00006.000896/2022-2Nº  DO  CONTRATO:  027/2022CONTRATANTE:
DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DA  PARAÍBACONTRATADA:  DANIEL  CORNÉLIO  DA  SILVA  GAMA  09361166417OBJETO  DO  CONTRATO:
AQUISIÇÃO DE APARELHOS E UTENSÍLIOSPERÍODO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO
FINANCEIROVALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.433,36 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOSDOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 14902.03.126.5046.4216.449052.759DATA DA ASSINATURA: 28/09/2022EMBASAMENTO LEGAL: ART.24, INC.II, DA LEI Nº
8.666/93 RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROSDefensor Público Geral do Estado da Paraíba

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  DO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  00006.000896/2022-2Nº  DO  CONTRATO:  026/2022CONTRATANTE:
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADA: GNBTECH SUPPLY TECNOLOGIA LTDAOBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTO  DE  INFORMÁTICAPERÍODO  DE  VIGÊNCIACONTRATUAL:DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO  ATÉ  O  FINAL  DO  EXERCÍCIO
FINANCEIROVALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  R$  920,00  (NOVECENTOS  E  VINTE  REAIS)DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
14902.03.126.5046.4219.449052.759DATA DA ASSINATURA: 28/09/2022EMBASAMENTO LEGAL:ART.24, INC.II,  DALEI Nº 8.666/93 RICARDO
JOSÉ COSTA SOUZA BARROSDefensor Público Geral do Estado da Paraíba

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  DO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  00006.000896/2022-2Nº  DO  CONTRATO:  025/2022CONTRATANTE:
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADA: DIVINA COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDAOBJETO DO
CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOPERÍODO DE VIGÊNCIACONTRATUAL:DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO
FINANCEIROVALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  R$1.190,00  (UM  MIL,  CENTO  E  NOVENTA  REAIS)DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
14902.03.126.5046.4216.449052.759DATA DA ASSINATURA:28/09/2022EMBASAMENTO LEGAL:ART.24,  INC.II,  DALEI  Nº  8.666/93 RICARDO
JOSÉ COSTA SOUZA BARROSDefensor Público Geral do Estado da Paraíba